

Rehab Care DK ApS

Avnvej 10
7400 Herning
CVR-nr. 33754922

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Niels Martin Stokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rehab Care DK ApS
Avnvej 10
7400 Herning

CVR-nr.: 33754922
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.rehab-care.dk
E-mail: mg@rehab-care.dk

Bestyrelse

Martin Erik Gam
Niels Martin Stokholm

Direktion

Martin Erik Gam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og produktion af produkter indenfor rehab-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.061 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	1.922.278	1.210.304
Distributionsomkostninger		(139.706)	(46.123)
Administrationsomkostninger		<u>(369.107)</u>	<u>(318.570)</u>
Driftsresultat		1.413.465	845.611
Andre finansielle indtægter		1.630	19.637
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53.327)</u>	<u>(69.132)</u>
Resultat før skat		1.361.768	796.116
Skat af årets resultat	4	<u>(300.269)</u>	<u>(185.204)</u>
Årets resultat		<u>1.061.499</u>	<u>610.912</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		<u>761.499</u>	<u>310.912</u>
		<u>1.061.499</u>	<u>610.912</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.718.328	2.774.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.594	328.787
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.914.922</u>	<u>3.103.675</u>
Anlægsaktiver		<u>2.914.922</u>	<u>3.103.675</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.510.206	1.698.256
Varebeholdninger		<u>2.510.206</u>	<u>1.698.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.290.489	1.425.568
Andre tilgodehavender		0	9.225
Periodeafgrænsningsposter		8.328	0
Tilgodehavender		<u>3.298.817</u>	<u>1.434.793</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.809.023</u>	<u>3.133.049</u>
Aktiver		<u>8.723.945</u>	<u>6.236.724</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.067.141	1.305.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>2.567.141</u>	<u>1.805.642</u>
Udskudt skat	6	23.802	36.355
Hensatte forpligtelser		<u>23.802</u>	<u>36.355</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.127.632	2.252.257
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.127.632</u>	<u>2.252.257</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	126.512	125.786
Bankgæld		1.402.585	639.944
Modtagne forudbetalinger fra kunder		966.346	171.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.932	507.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.803	91.860
Skyldig selskabsskat		312.822	166.930
Anden gæld		688.370	438.967
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.005.370</u>	<u>2.142.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.133.002</u>	<u>4.394.727</u>
Passiver		<u>8.723.945</u>	<u>6.236.724</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.305.642	300.000	1.805.642
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	761.499	300.000	1.061.499
Egenkapital ultimo	200.000	2.067.141	300.000	2.567.141

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.103.110	1.879.871
Pensioner	207.495	204.478
Andre omkostninger til social sikring	53.634	53.517
Andre personaleomkostninger	55.012	18.117
	2.419.251	2.155.983
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	159.278	148.926
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	74.025	0
	233.303	148.926
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.358
Renteomkostninger i øvrigt	47.299	50.886
Valutakursreguleringer	4.140	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.888	1.888
	53.327	69.132
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	312.822	166.930
Ændring af udskudt skat	(12.553)	18.274
	300.269	185.204

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	2.865.515	531.750		
Tilgange	0	44.550		
Afgange	0	(193.110)		
Kostpris ultimo	2.865.515	383.190		
Af- og nedskrivninger primo	(90.627)	(202.963)		
Årets afskrivninger	(56.560)	(102.718)		
Tilbageførsel ved afgang	0	119.085		
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.187)	(186.596)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.718.328	196.594		
	2016	2015		
	kr.	kr.		
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	23.802	36.355		
	23.802	36.355		
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	126.512	125.786	2.127.632	1.649.745
	126.512	125.786	2.127.632	1.649.745
8. Eventualforpligtelser				

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ES Stålinindustri ApS til og med 30.06.2014 og Investerings-selskabet Hjejlevej ApS fra og med 01.07.2014 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de

Noter

sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.718 t.kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Investeringselskabet Hjejlevej ApS, Vildbjerg
